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Znamy laureatów miejskiego konkursu "Bratnia Dłoń", w którym to samorząd miasta Iławy
docenia osoby zaangażowane w pomoc niepełnosprawnym. 

Tegoroczni zwycięzcy gratulacje i statuetki odebrali podczas kameralnego spotkania w
Urzędzie Miasta w Iławie. Samorząd zrezygnował z organizacji tradycyjnej gali z powodu
Covid-19.

W tym roku złotą statuetkę "Bratnia Dłoń" otrzymała Gabriela Has, zaś nagrody burmistrza za
szczególne osiągnięcia  w działalności na rzecz osób z niepełnosprawnościami trafiły do Józefa
Korzeniewskiego i Mirosława Winnickiego.

Gratulujemy! Sylwetki nagrodzonych prezentujemy poniżej.

Gabriela Has 



Wieloletni pracownik MOPS Iława. Od 18 lat pracuje z osobami starszymi, niepełnosprawnymi oraz z
długotrwale chorymi. Praca jest jej pasją, której poświęca także dużo prywatnego czasu. W MOPS
Iława pracuje na stanowisku fizjoterapeuty, jest otwarta na potrzeby drugiego człowieka, jej duża
wrażliwość powoduje, że jest bardzo lubiana przez swoich podopiecznych. Angażuje się w zajęcia dla
osób z niepełnosprawnościami po godzinach pracy, a także w projekty realizowane na rzecz osób
starszych, samotnych i niepełnosprawnych, m.in. Dzień Seniora, Dzień Babci i Dziadka, pomaga przy
organizacji wigilii dla osób bezdomnych i samotnych. Bierze czynny udział w powiatowych
olimpiadach dla osób niepełnosprawnych oraz jest zaangażowana w program „Wspieraj Seniora”,
„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” i prowadzi zajęcia w Klubie Seniora. Jest doskonałym
przykładem człowieka, który z misją, pasją i poświęceniem pomaga ludziom starszym i
niepełnosprawnym. 

Mirosław Winnicki 

Jest Radnym Miejskiej Rady Seniora oraz Przewodniczącym Iławskiego Klubu Seniora. Od wielu lat
podejmuje inicjatywy w szczególności dla osób starszych i niepełnosprawnych. Jest organizatorem
wycieczek krajoznawczych oraz rowerowych dla seniorów. Jako radny podejmuje działania
zmierzające do likwidacji barier w Iławie. Pan Mirosław jest osobą zaangażowaną społecznie.
Pomaga przy organizowaniu imprez integracyjnych, kulturalno-rozrywkowych oraz zajęć
tematycznych ze specjalistami. W czasie pandemii niósł pomoc osobom potrzebującym poprzez
rozwożenie maseczek do domów oraz pomagał przy codziennych zakupach. 

Józef Korzeniewski (nagrodę odebrała żona)

Przewodniczący koła Pokolenia w Iławie, które zrzesza 35 osób, pierwszych powojennych
mieszkańców miasta. W większości są to osoby z różnymi niepełnosprawnościami powyżej 75. roku
życia. Pan Józef bardzo aktywne działa na rzecz ww. osób: organizuje wycieczki, spotkania
okolicznościowe i prelekcje historyczne.  
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